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Inom resultatområdet för resurshanteringstjänster finns det en ledig 
överskötartjänst.  Förändringsledare Arja Tuomaala har skött denna tjänst vid sidan av sitt 
eget arbete.  Hon har i denna uppgift bland annat utvecklat välfärdsområdets 
resurshanteringstjänster. Resultatområdet ansvarar i nuläget för den reservpersonal som 
behövs på en stor del av vård- och omsorgsenheterna i välfärdsområdet.  När 
förändringsledaren går i pension måste tjänsten som överskötare för 
resurshanteringstjänsterna ledigförklaras. 
 
Enligt välfärdsområdets behörighetsstadga förutsätts en överskötare vara en legitimerad 
yrkesutbildad person (lag 559/1994) och ha en högre högskoleexamen med ledarskap som 
inriktning eller en högre högskoleexamen som är kompletterad med ledarskapsstudier 
omfattande 60 studiepoäng.  Dessutom ska överskötaren ha god förmåga att i tal och skrift 
använda det andra inhemska språket som inte är den sökandes modersmål.  Tjänsten 
placerar sig inom ledningen på mellannivån.   
 
Verksamheten inom resurshanteringstjänsterna betjänar såväl socialvården som hälso- 
och sjukvården, varför det är motiverat att ändra tjänstebeteckningen att motsvara 
verksamheten och därför komplettera behörighetskravet så att man förutom yrkesutbildade 
personer inom hälso- och sjukvården även iakttar yrkesutbildade personer inom 
socialvården. Tjänstebeteckningen skulle ändras till chef för 
resurshanteringstjänster.  Enligt förvaltningsstadgan beslutar personalsektionen om 
ändringar av tjänstebeteckningar. Behörighetsstadgan fastställs av 
välfärdsområdesfullmäktige. 
 
 
Chefsöverskötare Orava Marjo 
föreslår att personalsektionen ska besluta att tjänstebeteckningen som överskötare ska 
ändras till chef för resurshanteringstjänster, och att behörighetskraven ska ändras så att 
chefen kan vara en legitimerad yrkesutbildad person inom socialvården (817/2015) eller en 
legitimerad yrkesperson inom hälso- och sjukvården (559/1994), ha en högre 
högskoleexamen med ledarskap som inriktning eller en högre högskoleexamen som är 
kompletterad med ledarskapsstudier omfattande 60 studiepoäng. Tjänstebeteckningen och 
behörighetskraven förs in i behörighetsstadgan i samband med uppdateringen av stadgan. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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